慈溪市人力资源和社会保障局

关于市十八届人大一次会议

第92号建议的协办意见

市卫生健康局：

市十八届人大一次会议第92号建议《关于进一步优化医护人员从业环境的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

代表提出的“优化薪酬制度，提高医护人员工资待遇。”，我局将认真履行职能工作，配合贵局做好医务人员绩效总量核定、工资薪级晋升、岗位等级调整等工作。共同探索绩效奖励机制，重点向向优秀人才和关键岗位倾斜。同时做好优秀医护人员的奖励工作。

慈溪市人力资源和社会保障局

                            2022年4月28日

联系人：张杰

联系电话：63938062